
令和６年６月吉日 

志願者及び関係者各位 

一般社団法人君津木更津医師会 

木更津看護学院 

校長 三枝 奈芳紀 

 

 

ｵｰﾌﾟﾝｷｬﾝﾊﾟｽ並びに来年度募集について 

 

 

梅雨入りが間近に感じられる初夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこ

ととお喜び申し上げます。 

 

オープンキャンパスを７月に予定しておりましたが、この度、諸事情により中

止とさせて頂きます。 

 

また、来年度の募集について、現時点で見通しが立たず、お問い合わせや資料

請求を頂きましても、ご案内が出来ない状況です。 

 

つきましては、当校にご関心をお寄せ頂いております皆さまには、大変ご迷惑

をお掛け致しております。 

 

今後の詳細につきましては、来たる時期にホームページにて掲載する予定で

す。 

 

何卒、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

事務長 藤島 威知郎 

ＴＥＬ ０４３８－２３－９３２０ 

ＭＡＩＬ ｋⅰｓａｒａｚｕｋａｎｇｏ＠ｋｉｍｉｓａｒａｚｕ．ｃｏｍ 

 

 


